

Pan Rafał Berliński

Wykształcenie:

1999-2000 – MBA, Wyższa Szkoła Handlu i Finansów Międzynarodowych w Warszawie.

1996-1997 – Podyplomowe studium Zarządzanie i Marketing, WSH w Warszawie.

1989-1994 – Studia Prawnicze, Uniwersytet Warszawski.

1985-1989 – Liceum Ogólnokształcące w Błoniu

Doświadczenie:

2011– 2014 - Własna działalność gospodarcza pod szyldem: Advisor Rafał Berliński

2009-2011 – Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy New Trade Solutions S.A.,

Start up. Podmiot zajmujący się Handlem Międzynarodowym, Dominującym odbiorcą była spółka Jeronimo Martins prowadząca sieć sklepów Biedronka.

2007 – 2009 - Własna działalność gospodarcza pod szyldem: Advisor Rafał Berliński

2002-2007 – Prezes Zarządu PPWK S.A.

Firma z sektora geo-informacyjnego, największy w Polsce dostawca informacji geograficznej.

1999-2002 – Członek Zarządu ds. finansowych WKRA S.A.

Firma dystrybucyjna działająca na rynku wydawnictw edukacyjnych. Restrukturyzacja kosztowa działalności operacyjnej firmy, zakończona sprzedażą firmy do WSiP S.A.

1998-2001 – Wiceprezes Zarządu ds. Finansów PPWK S.A.

Restrukturyzacja kosztowa podstawowej działalności.

1996-1998 – Prezes Zarządu, Dyrektor Naczelny Waryński Konstrukcje Sp. z o.o.

Firma będąca producentem podzespołów koparkowych i konstrukcji stalowych.

1994-1996 – Inspektor Nadzoru Dom Maklerski Bank Depozytowo-Powierniczy GLOB S.A.

Pan Rafał Berliński nie prowadzi działalności poza Emitentem, która miałaby istotne znaczenie dla Emitenta.

Pan Rafał Berliński w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa oszustwa oraz nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Pan Rafał Berliński w ciągu ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach, w których ogłoszono upadłość, wprowadzono zarząd komisaryczny lub które zostały zlikwidowane.

Pan Rafał Berliński nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Rafał Berliński nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pan Jerzy Cegliński

Pan Jerzy Cegliński ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie na kierunku Finanse i Bankowość oraz studia podyplomowe "Psychologia Biznesu" w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania im. L. Koźmińskiego w Warszawie. W latach 1998-2006 związany z branżą telekomunikacyjną na stanowiskach w obszarze finansów oraz zarządzania projektami telekomunikacyjnymi.

W latach 2008-2009 związany był z Grupą Mediatel, jako Członek Zarządu Mediatel SA oraz spółek zależnych. Od kwietnia 2007 r do stycznia 2012 r Członek Zarządu INFO-TV-FM Sp. z o.o. a od stycznia 2012 roku do maja 2013 roku Członek oraz Prezes Zarządu INFO-TV-Operator Sp z o.o. Obecnie piastuje funkcję Członka Zarządu spółki Polskie Sieci Cyfrowe Sp z o.o. W okresie październik 2013 – czerwiec 2014 zasiadał w Radzie Nadzorczej PC Guard S.A., a od kwietnia do lipca 2014r. w Radzie Nadzorczej Imagis S.A.

Pan Jerzy Cegliński nie prowadzi działalności poza Emitentem, która miałaby istotne znaczenie dla Emitenta.

Pan Jerzy Cegliński w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa oszustwa oraz nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Pan Jerzy Cegliński w ciągu ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach, w których ogłoszono upadłość, wprowadzono zarząd komisaryczny lub które zostały zlikwidowane.

Pan Jerzy Cegliński nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Jerzy Cegliński nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.